

REGISTREREDE REVISORER

REVISIONSKONTORET LARSEN & LARSEN ApS

Årsrapport for 2012

6. regnskabsår

S.F. Holding ApS
Bispegade 5

6100 Haderslev

CVR-nr. 30896564

Opstillet uden revision eller review

PAKHUSTORVET 16,3 - 6000 KOLDING - CVR NR 33493320
TLF.: (+45) 70 25 69 25 - E-MAIL: INFO@LARSENOGLARSEN.DK

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors erklæring om assistance	6
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Forpligtelser m.v.	8
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2012 - 31/12-2012.....	9
Balance pr. 31/12-2012.....	10
Specifikationer	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.F. Holding ApS Bispegade 5 6100 Haderslev CVR-nr.: 30896564 Etableret: Hjemstedskommune: Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Selskabet har ingen bestyrelse
Direktion	Steen Klockmann Fuglsang
Revisor	Revisionskontoret Larsen & Larsen ApS Pakhustorvet 16, 3 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde anparter i dattervirksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. 0, hvilket svarer til et fald/en stigning på t.kr. 0 i forhold til 2011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2012 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2012-31.12.2012

Spec.	2012 Kr.	2011 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	0	0

Balance pr. 31. december 2012

Spec.	2012 Kr.	2011 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	351.092	351.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.125	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.033	15.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	379.250	366.125
Anlægsaktiver i alt	379.250	366.125
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
1 Andre tilgodehavender	5.035	28.308
Tilgodehavender i alt	5.035	28.308
Værdipapirer og kapitalandele		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	235.593	235.593
Værdipapirer og kapitalandele i alt	235.593	235.593
Likvide beholdninger	24.021	748
Omsætningsaktiver i alt	264.649	264.649
AKTIVER I ALT	643.899	630.774

Balance pr. 31. december 2012

Spec.	2012 Kr.	2011 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført fra tidligere år	425.081	0
Overført af årets resultat	0	425.081
Egenkapital i alt	550.081	550.081
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Gæld til associerede virksomheder	13.125	0
2 Anden gæld	40.917	40.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.042	40.917
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Ikke hævet udbytte for tidligere regnskabsår	34.776	34.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.776	39.776
Gældsforpligtelser i alt	93.818	80.693
PASSIVER I ALT	643.899	630.774

Specifikationer

Spec.	2012 Kr.	2011 Kr.
1 Andre tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	2.308	2.308
Selskabsskat - tilgode	2.727	26.000
Andre tilgodehavender i alt	5.035	28.308
2 Anden gæld		
Anden gæld	40.917	40.917
Anden gæld i alt	40.917	40.917